betis. Homines,  molendinnm  et  alias 

possessiones  quas  habetis  in  tenimento 

Tuphi.  Possessiones  quas  habetis  in  le- 
nimento Argentii.  Possessiones  quas  ha- 

betis in  Limatula.  liomines  et  posses- 
siones quas  habetis  in  tenimento  Parolisii. 

Homines,  domos  et  possessiones  quas 

habetis  in  castro  Cervinariae.  In  Bene- 

ventana civitate  ecclesiam  Beatorum  Apo- 

stolorum  Philipp!  et  Iacobi,  domos, 
vincas  et  alia  tenimenta  quac  ibidem 
habetis.  Ecclesiam  Sanclae  Mariae  de 

Peira  Pollicina  cum  hominibus,  et  pós- 
sessionibus, et  pertinentiis  suis,  et  alia 

tenimenta,  quac  ibidem  habetis.  Eccle- 
siam S.  Petri  a  Palmaria  cum  perlinenliis 

suis,  et  alia  tenimenta,  quae  ibidem 
habetis.  In  lenimento  Lapisii  ecclesiam 

S.  Marthae,  et  homines,  et  possessiones 

quas  ibidem  habetis.  In  lenimento  Tau- 
tasis  molendinnm  et  alias  possessiones. 

In  tenimento  Frequenti,  ecclesiam  S.  Ni- 
colai, et  liomines,  et  possessiones,  quas 

ibidem  habetis.  In  tenimento  Vici,  ec- 
clesiali) S.  [oannis:  homines,  molendinum 

et  balcaloria,  et  alias  possessiones.  In 
tenimento  Bisacciae  ecclesiam  S.  Petri 

et  alias  |)ossessiones.  In  tenimento  Ascu- 
lano,  ecclesiam  S.  Pclri  et  alias  posses- 

siones. In  lenimento  Amandi,  ecclesiam 

Sanctae  Mariae,  et  ecclesiam  S.  Marci, 
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et  alias  possessione,  <lomos  videlicet  et 
vineas.  In  Maula  Dentericii,  ecclesiam 

Sanctae  Mariae,  et  alias  possessiones.  Tn 
Castello  Magno  ecclesiam  S.  Christofori, 

et  alias  possessiones,  homines,  molendi- 
num,  et  alias  possessiones  quas  habetis  in 
teuimento  Montellae,  et  in  civiiate  Tro- 

iana, domum,  vineas  et  terras  in  loco, 
qui  dicilur  Sciavi.  Ecclesiam  Sancti 
Mauri,  cum  possessionibus,  quas  ibidem 
habetis.  In  lenimento  Celentiae  eccle- 

siam Sancti  Spirilus,  cum  omnibus  per- 
tinentiis  suis.  In  tenimento  Massae  ec- 

clesiam S.  Honuphrii,  cum  molendinis, 
vineis  et  aliis  possessionibus  et  cum 

omnibus  pertinentiis.  In  tenimento  Cor- 
neti  ecclesiam  S.  Heliae,  domos,  vineas, 

et  alias  possessiones  quas  ibidem  habetis. 
Possessiones,  quas  habetis  in  tenimento 
Dianae.  In  tenimento  Turbiae  ei-desias 

Sanctae  Margaritae  et  Sanctae  Mariae 
de  Oli  vis,  molendinum,  vineas,  et  alias 

possessiones,  quas  ibi  habetis.  In  teni- 
mento Sancii  Clerici  ecclesiam  Sanctae